

AGENCE DE CAHORS PS
Z.A. DE REGOURD
CHEMIN DE LA SABLIERE
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 30 30 76

M MWRENOVATION
MWRENOVATION
2227 ROUTE DE MOUSSAC
46250 GINDOU

81049Z
*

PAGE 1

FACTURE 25090014043 DU 15/09/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UF			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES
049603X	V.CDE: CDE DU 09/09 9/09/25 BL V54049 CP V54049 PANNE Z 180X1,5 GALV 6,00M Z 2006 SOIT 3,00 PIECE(S) TOTAL BL	73,80	C			DF91 1885,00	139,11 139,11
1012772	9/09/25 BL V54049A CP V54050 TUBE 150X150X4 EN10219 SOIT 1,00 PIECE(S)	6,10	5			DF91 2220,00	135,42
000715N	TUBE 150X100X3 EN10219 SOIT 2,00 PIECE(S) TOTAL BL	12,20	5			1400,00	170,80 306,22
063606G	9/09/25 BL V54049B CP V54051 BAC ACIER TOP 3/45 EN 63/100° AVEC TRAIT. ANTI-CONDENSATION 6X5300 MM RAL 7016	31,80	6			DF91 17,20	546,96
4117602	FRAIS D'EMBALLAGE USINE CAR QTÉ INF A 50M²	1	1			25,00	25,00
063676W	FAITIERE CONTRE MUR CRANTÉ SOLIN 2X2100 MM RAL 7016	2	1			23,50	47,00
063676W	FAITIERE DOUBLE CRANTÉE DEV 406 2X2100 MM RAL 7016 TOTAL BL	2	1			31,00	62,00 680,96
1053898	9/09/25 BL V54049C CP V54052 ZACROVIS 6 TH12 2C 6.3X75 RAL REF 333865 RAL 7016	100	3			DF91 41,50	41,50
1053898	CAV.VULCO AL/PRL 3X333X45/39TS REF 111101 RAL 7016 TOTAL BL	100	3			18,50	18,50 60,00
3373600	9/09/25 BL V54049D CP V54053 COLORVIS 5,5X28 RAL 7016 PAR 100 PIÈCES 285 625 236 TOTAL BL	100	3			DF91 15,00	15,00 15,00

 **PAYÉ**

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOURS SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CC)

U.F. : Unité Facturation	REGLEMENT CARTE BANCAIRE						1.443,37
1-pièce 2-paire 3-cent pièces 4-mètre 5-cent mètres 6-mètre carré 7-kilo 8-cent kilo 9-centimètre A-mille pièces B-kilomètre C-tonne D-millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. 1,52	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	
	1.201,29		2 20,00	1.202,81	240,56		1.443,37 EUR

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et considérées ici comme répétées, étant précisé que tout différend éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré

références à rappeler

n° client 81049Z
n° facture 25090014043
date facture 15/09/2025

Papillon à joindre à votre règlement

81049Z 25090014043
15/09/2025
1.443,37 EUR

CARTE BANCAIRE

A000000000031010

VISA

LE 15/09/25 A 09:02:49

CROSSROAD ACIER

46CAHORS

4216041

30004

451254080000042

#####0149

2A8301846BE36B15

001 000003 25

C @

NO AUTO: 118306

MONTANT:

1443,37 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER